Отчёт о научно-практической конференции НОУ, 
проведённой в МБОУ СОШ № 19 п. Алонка.
Дата проведения НПК НОУ        08.04.2019 г.
Количество обучающихся, принявших участие в НПК НОУ:
	1-4 кл.
	5-9 кл.
	10-11 кл.
	Итого:

	9
	9
	-
	18



Педагоги - научные руководители участников НПК НОУ:
	ФИО педагога
	Должность с указанием преподаваемого предмета
	Количество творческих работ, подготовленных к НПК НОУ
	Количество участников НПК НОУ, научным руководителем которого является педагог

	Зубарева Татьяна Петровна 
	учитель математики
	1
	4

	Глушенко Татьяна Николаевна
	учитель физики, технологии
	2
	3

	Балданова Татьяна Дошиевна
	учитель начальных классов
	2
	2

	Шевлякова Ольга Юрьевна

	учитель химии и биологии
	2
	4

	Морозов Алексей Саломонович
	Учитель географии
	1
	1

	Сарсадских Надежда Леонидовна
	Учитель начальных классов
	1
	6

	Кравченко Жанна Алиевна
	Поселковый библиотекарь
	1
	5



На НПК НОУ работали кафедры:
	Название кафедры
	Количество обучающихся, принявших участие в работе кафедры НПК
	Участники

	
	
	ФИО
	Класс
	Предмет

	Краеведение
	2
	Сатарова К.,
Егорова Д.

	8
8

	Краеведение

	Юный исследователь
	8
	Лизунова В.,
Лизунова Е.,
Лазарева В.,
Попов Е.,
Приступа Д.,
Перевалов А., Сатаров А., Качалов А., 
	3
3
3
3
3
3
2
2
	Окружающий мир




	Естественно-научная
	2
	ГоловачёваЛ.,
Шнайдер А.,
Клян Д.
	7
7
4
	Биология

География

	Физико-математическая
	3
	Джуфляев Э.
Екимов А. 
	8
8

	Физика
Физика

	Технология
	2
	ЕрёмичеваЮ.,
Бакшеева М., 
Сатарова К., Егорова Д.
	9
9
8
8

	технология

	Социальный проект
	5
	Сатарова К., Егорова Д.,
Джуфляев Э.
Екимов А.,
Пырлифын Е.
	8
8
8
8
8
	Информатика
Социальный проект 

	Итого:
	Естественно-научная
	2 работы

	
	Юный исследователь
	3 работы

	
	Краеведение
	1 работа

	
	Физико-математическая
	1 работа

	
	Технология
	2 работы

	
	Информатика социальный проект
	1 работа


[bookmark: _GoBack]Победители школьной НПК:
	Название кафедры
	Количество обучающихся, принявших участие в работе кафедры НПК
	Победители

	
	
	ФИО
	Класс
	Предмет

	Краеведение
	2
	Сатарова К.,
Егорова Д.

	8
8

	Краеведение

	Технология
	2
	ЕрёмичеваЮ.,
Бакшеева М., 
Сатарова К., Егорова Д.
	9
9
8
8

	технология

	Социальный проект
	5
	Сатарова К., Егорова Д.,
Джуфляев Э.
Екимов А.,
Пырлифын Е.
	8
8
8
8
8
	Информатика
Социальный проект 

	Итого:
	Краеведение
	1 работа

	
	Технология
	1 работа

	
	Информатика социальный проект
	1 работа



